

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 79372947

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	42131400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.369,93 RON - 2.369,93 RON

Descriere: 1. |FSA10/60 B ANCORA METAL NC:73160000 |BUC| 6.0| 3.78| 22.68| 4.31| |||||
 2. |BURGHII CIOCAN SDS-PLUS 10X210 |BUC| 1.0| 15.97| 15.97| 3.03| | |NC:82051000 |||||
 3. |HSS-R 10.0 BURGHII METAL |BUC| 1.0| 10.50| 10.50| 2.00| | |NC:82051000 ||||| 4. |DISC
 ABRAZIV 125X1 NC:82034000 |BUC| 2.0| 4.20| 8.40| 1.60| | 5. |DISC LAMELE 125 P 60
 NC:68053000 |BUC| 1.0| 13.87| 13.87| 2.64| | 6. |DISC LAMELE 125 P 80 NC:68053000 |BUC|
 1.0| 13.45| 13.45| 2.56| | 7. |ELECTROZI SUPERTIT FIN2.5 |KG| 3.8| 26.89| 102.18| 19.41| |
 |NC:83111000 ||||| 8. |PENSULA DENBR 50 NC:960340 |BUC| 1.0| 4.20| 4.20| 0.80| |
 9. |EMAIL 3 IN 1 ARGINTIU NC:320720 |BUC| 1.0| 31.93| 31.93| 6.07| ||||| 10. |DILUANT
 209 0.9L CUTIE METAL |BUC| 1.0| 21.43| 21.43| 4.07| | |NC:381400 ||||| 11. |035102
 BROASCA INGR. NC:830140 |BUC| 3.0| 21.01| 63.03| 11.98| |12. |RAMA ORNAMENT
 INTRERUPATOR |BUC| 2.0| 2.10| 4.20| 0.80| | |NC:85365080 ||||| 13. |BISON BANDA TEFLON
 NC:65070000 |BUC| 2.0| 5.97| 11.94| 2.27| |14. |ROBINET COLTAR 1/2-1/2 SCHELL |BUC| 3.0|
 21.43| 64.29| 12.22| | |NC:84811005 ||||| 15. |RACORD FL. MONOC.40+NIPLU LUNG |BUC|
 4.0| 8.82| 35.28| 6.70| | |NC:3917 ||||| 16. |RACORD APA FLEX.40 1/2-3/8 ITA |BUC| 3.0|
 9.24| 27.72| 5.27| | |NC:73079980 ||||| 17. |BATERIE LAVOAR AERO P.M.ARB2A |BUC| 1.0|
 130.25| 130.25| 24.75| | |NC:84818011 ||||| 18. |KT51790 CHEIE COMBINATA 27MM |BUC|
 1.0| 23.53| 23.53| 4.47| | |NC:82041100 ||||| 19. |REGULATOR DE GAZ